
Szerenes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 26/2025. (VI. 26.) önkormányzati
rendelete

a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 9/2024. (X. 4.) önkormányzati rendelet
módosításáról

[1] Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi közügyek intézését és a
Képviselő-testület szervezetének és működésének részleteit, a jogszabályokban megfogalmazott
jogaival és kötelezettségeivel összhangban, az önkormányzati jogok kiteljesítése, a demokratikus
működés feltételeinek megteremtése, a település önfenntartó képességének biztosítása és a helyi
közösség öngondoskodásra való képességének erősítése érdekében állapítja meg.

~2] Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. cikk
(2) bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének
d) pontjában meghatározott, és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló, 2011. évi CLXXXIX.
törvény 53. ~ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.*

(1) A Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9 2024. (X. 4.) önkormányzati rendelet 1.
melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

(2) A Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2024. (X. 4.) önkormányzati rendelet 2.
melléklete helyébe a 2. melléklet lép.

2. ~

Ez a rendelet 2025. június 27-én lép hatályba.

Szerencs, 2025. június 26.

~Gyula Kiss ttila
jegyző polg ester

Kihirdetési záradék:
Dr. Béni Gyula jegyző
Szerencs, 2025. június



1. melléklet a 26/2025. (VL 26.) önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat alaptevékenységének besorolása, közfeladatainak kormányzati funkció sze
rinti megjelölése

Államháztartási szakágazat:

841105 Helyi önkormányzatok és társulások igazgatási tevékenysége

Kormányzati funkciók:
KÖTELEZŐ ÖNKÉNT VÁLLALT

011130 Önkormányzatok és önkormányzati 081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok
[iivatalok jogalkotó és általános működtetése és fejlesztése
igazgatási tevékenysége

013320 Köztemető-femitartás és -működés 083030 Egyéb kiadói tevékenység

013350 4z önkormányzati vagyonnal való 083050 Televízió-műsor szolgáltatása és
gazdálkodással kapcsolatos felada- támogatása
tok

018010 Önkormányzatok elszámolásai a 084031 Civil szervezetek működési
központi költségvetéssel támogatása

018020 Központi költségvetési befizetések 104060 A gyermekek, Fiatalok és családok
életminőségét javító programok

018030 Támogatási célú finanszírozási mű- 900060 Forgatási és befektetési célú Finan
ieletek szírozási műveletek

031030 (özterület rendjének fenntartása

041232 Start-munka program — Téli közfog
lalkoztatás

041233 Hlosszabb időtartamú
közfoglalkoztatás

041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram

045120 Út, autópálya építése

045160 ~Cözutak, hidak, alagutak üzemelte
:ése, fenntartása

061020 ~akóépület építése

2



081045 Szabadidősport- (rekreációs sport-)
tevékenység és támogatása

104042 Családés
gyermekjóléti
szolgáltatások

104043 Család és gyermekjóléti
központ

104051 Gyermekvédelmi pénzbeli és
természetben ellátások

104060 A gyermekek, fiatalok és családok
életminőségét javító programok
(kivéve: tanoda)

107051 Szociális étkeztetés szociális konyhán

107060 Egyéb szociális pénzbeli és
természetbeni ellátások, támogatások

900020 Önkormányzatok funkcióra nem
sorolható bevételei államháztartáson
kívülről

3



2. melléklet a 26/2025. (VL 26.) önkormányzati rendelethez

SZERENCS VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

BIZOTTSÁG TAGJAINAK NÉVSORA

Jo2i és Ünrendi Bizottság

Elnök: Bárányné Balogh Melinda
Tagok: Dr. Brugoviczky Zsolt

Uray Attila
Tőkés Zoltán
Gilányiné Visi Éva

Pénzü2yi Bizottság

Elnök: Uray Attila
Tagok: Danyi László

Kun Dávid
Pazonyi Zoltán
Séllei-Szabó Gabriella

Városfejlesztési Bizottsá2

Elnök: Dr. Takács István
Tagok: Danyi László

Rábainé Végh Anett
Fiesor László

4


